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環内径
胴外径

長さ

胴外径

環内径

長さ

胴外径は素材寸法の値であり、製品寸法は多少太くなっています。

製品番号
線　径 環内径 胴外径 長　さ

表面処理
破断強度 自　重 単価　　円

ｍｍ ｍｍ ｍｍ ｍｍ ｋｇ ｇ １～19 20～99 100～個

99-0001 0.6 1.9 2.8 11 ニッケルメッキ黒 26 0.19 15 12 10
99-0002 0.9 2.6 3.6 14.5 ニッケルメッキ黒 52 0.48 18 15 13
99-0003 1.1 3.2 4.1 17.5 ニッケルメッキ黒 81 0.74 21 18 15
99-0004 1.4 4.1 4.8 21.5 ニッケルメッキ黒 125 1.31 28 24 20
99-0005 1.8 5.3 6.0 27 ニッケルメッキ黒 181 2.60 42 36 30
99-0006 2.2 5.8 7.1 32 ニッケルメッキ黒 275 4.47 55 48 40

※1 在庫割れの場合、納期は別途ご相談

製品番号
線　径 環内径 胴外径 長　さ

表面処理
破断強度 自　重 単価　　円

ｍｍ ｍｍ ｍｍ ｍｍ ｋｇ ｇ １～19 20～99 100～個

99-0011 1.8 4.6 6.3 29 ニッケルメッキ 158 2.6 48 42 35
99-0012 1.9 4.7 6.6 28 ニッケルメッキ 197 2.9 55 48 40
99-0013 2.0 5.0 7.0 30 ニッケルメッキ 226 3.5 60 54 45
99-0014 2.6 6.5 9.0 36.8 ニッケルメッキ 340 7.1 80 72 60
99-0015 3.0 8.0 10.0 46 ニッケルメッキ 460 11.0 115 100 85
99-0016 3.5 10.0 11.0 51 ニッケルメッキ 550 16.0 150 130 110
99-0017 4.0 13.0 11.0 56 ニッケルメッキ 600 21.0 180 155 130

※1 在庫割れの場合、納期は別途ご相談
表示価格は全て本体価格です。

吊りカン RS
黄銅
材 質 黄銅　胴 C-2680TW-H

環 C-2700W
納 期 即日発送（PM5：00までご注文分）※１

●環の向きが自在
●強い使用強度
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製品番号 ネ　ジ
適用外径 線　径 ピッチ 曲げＲ 高さＨ ネジ部Ｅ 単価　円

ｍｍ ｍｍ ｍｍ ｍｍ ｍｍ ｍｍ １～19 20～49 50～個

N2-0610

M6

17.3

5.25

25 9.5 40 22 163 143 130
N2-0615 21.7 30 12 47 30 169 149 135
N2-0620 27.2 36 15 53 30 181 160 145
N2-0625 34 42 18 60 30 200 176 160
N2-0632 42.7 52 23 68 30 213 187 170
N2-0640 48.6 58 26 74 30 225 198 180
N2-0650 60.5 70 32 86 30 243 215 195
N2-0815

M8

21.7

7.05

32 12 47 30 288 253 230
N2-0820 27.2 38 15 53 30 306 270 245
N2-0825 34 44 18 60 30 313 275 250
N2-0832 42.7 54 23 68 30 338 297 270
N2-0840 48.6 60 26 74 30 356 315 285
N2-0850 60.5 72 32 86 30 388 341 310
N2-0865 76.3 88 40 108 35 450 396 360
N2-1020

M10

27.2

8.8

40 15 53 30 513 451 410
N2-1025 34 46 18 60 30 544 479 435
N2-1032 42.7 56 23 68 30 550 484 440
N2-1040 48.6 62 26 74 30 575 506 460
N2-1050 60.5 74 32 86 30 688 556 505
N2-1065 76.3 90 40 108 35 725 638 580
N2-1080 89.1 102 46 120 35 788 693 630

※1 在庫割れの場合、納期は別途ご相談

製品番号 ネ　ジ 適用外径 ｍｍ 線径 ｍｍ ピッチ ｍｍ 曲げＲ ｍｍ 高さＨ ｍｍ ネジ部Ｅ ｍｍ １～19 20～49 50～個

N2-0880
M8

89.1
7.05

100 46 120 35 500 440 400
N2-0890 101.6 112 52 133 35 569 500 455
N2-1090

M10
101.6

8.8
114 52 133 35 794 699 635

N2-1100 114.3 128 59 141 50 825 726 660
表示価格は全て本体価格です。

Uボルト

1週間納 期

ステンレス
材 質 SUS304J3　

ナット・平座金：SUS304
納 期 即日発送（PM5：00までご注文分）※１

受注
生産

製作品の為、注文後の
キャンセルはご容赦下さい。

Uボルト1個に平座金4枚と
六角ナット1種4ヶ付
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